Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 8330 DE 15 DE JULHO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso
de suas atribuições legais e considerando solicitação contida no Ofício nº
144/2024, do Departamento Municipal de Trânsito – DEMUT,

R E S O L V E :

Art.  1º -  NOMEAR  o  servidor  MARCOS  HENRIQUE
CERIATE BRAGA – CPF nº 001.216.257-45 para compor a  JUNTA
ADMINISTRATIVA  DE  RECURSOS  DE  INFRAÇÃO  -  JARI,  na
função  de  PRESIDENTE,  em  substituição  ao  servidor  Alexandre  de
Oliveira Pinto, nomeada pela Portaria nº 7068/2022.

Art.  2º -  Os  demais  membros  nomeados  pela  Portaria  nº
7068/2022 permanecem em vigor.

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 15 de julho de 2024.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA Nº 8330 DE 15 DE JULHO DE 2024